



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



## SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA GMINA MIEJSKA DYNÓW

Poprawa infrastruktury ściekowej w Gminie Miejskiej Dynów – budowa kanalizacji sanitarnej – etap III wraz z budową, przebudową i rozbudową miejskiej oczyszczalni ścieków w Dynowie współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV "Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Nr sprawy: RRG.271.5.2017

Dynów, 2017.06.29

**Dotyczy zamówienia publicznego: Poprawa infrastruktury ściekowej w Gminie Miejskiej Dynów – budowa kanalizacji sanitarnej – etap III wraz z budową, przebudową i rozbudową miejskiej oczyszczalni ścieków w Dynowie współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV "Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego" Regionalnego.**

### WYJAŚNIENIA NA ZADANE PYTANIA

Gmina Miejska w Dynowie informuje, iż w dniu 22,23 i 26 czerwca 2017 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi bez ujawniania źródła.

#### **Pytanie 1:**

W dziale 12.5.4 (budynek administracyjno-socjalny) nie uwzględniono pozycji dotyczącej rdzeni żelbetowych o przekroju 0,25x0,25, w ścianach betonowych fundamentowych oraz w ścianach murowanych z pustaka ceramicznego. Obmiar dla tej pozycji wynosi 3,05m<sup>3</sup>. Nie uwzględniono także zbrojenia tych elementów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

#### **Pytanie 2:**

W dziale 12.5.4 (budynek administracyjno-socjalny) nie uwzględniono pozycji dotyczącej kominów wentylacyjnych 2 i 3 kanałowych widocznych na rys. B-3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tę pozycję.

#### **Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w

oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 3:**

W dziale 12 (budynek administracyjno-socjalny) nie uwzględniono dylatacji gr 10cm pomiędzy budynkiem istniejącym a nową częścią budynku widoczną na rys. B-3, wartość przedmiaru wynosi ok. 15m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tą pozycję.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 4:**

Dział 7.4 (budynek technologiczny) – brak pozycji dla warstw posadzki P1 (płyty styropianowe gr 5cm, folia PVC gr. 0,2mm) w pomieszczeniu nr 5. Obmiar dla tych pozycji wynosi 17,40 m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 5:**

Dział 7.6.3 (budynek technologiczny) – brak pozycji dla warstw posadzki P1 (folia PCV gr. 0,2mm) w pomieszczeniu nr 6,7,8. Obmiar dla tej pozycji wynosi 73,66 m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 6:**

Dział 7.6.4 (budynek technologiczny) – brak pozycji dotyczących montażu sufitów podwieszanych z płyt GK, gruntowania oraz malowania tych sufitów. Obmiar dla tych pozycji wynosi 73,66 m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 7:**

W dziale 7.5 (budynek technologiczny) nie uwzględniono pozycji dotyczącej zamurowania otworów okiennych i drzwiowych widocznych na rys. B-15. Obmiar dla tej pozycji wynosi 3,96 m<sup>3</sup>. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tę pozycję.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 8:**

Dział 7.6 (budynek technologiczny) nie uwzględniono dylatacji (styropian gr 2cm) pomiędzy projektowanym budynkiem, a budynkiem przyczepy na osad widocznej na rys. B-17. Obmiar dla tej pozycji wynosi 39,75m<sup>2</sup>. Nie uwzględniono również dylatacji pomiędzy częścią istniejącą a projektowaną (styropian gr 2cm między ścianami fundamentowymi; styropian gr 10cm między ścianami murowanymi). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 9:**

W dziale 7.5 (budynek technologiczny) poz. 354 – (malowanie farbami lateksowymi), wartość obmiaru dla tej pozycji wynosi 433,58m<sup>2</sup> a nie jak podano 193,82m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.



**Pytanie 10:**

W dziale 7.5 (budynek technologiczny) poz. 355 – (licowanie ścian płytkami glazurowanymi) wartość obmiaru dla tej pozycji wynosi 105,20 m<sup>2</sup> a nie jak podano 352,40 m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 11:**

Dział 7.6.3 (budynek technologiczny) poz. 375 (podkłady z ubitych materiałów sypkich), wartość obmiaru dla tej pozycji wynosi 22,09m<sup>3</sup> a nie jak podano 6,62m<sup>3</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 12:**

W dziale 7.6.4 (budynek technologiczny) poz. 391 – (licowanie ścian płytkami glazurowanymi), wartość obmiaru dla tej pozycji wynosi 166,6 m<sup>2</sup> a nie jak podano 86,72 m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 13:**

W dziale 7.6.4 (budynek technologiczny) poz. 392,393 – (gruntowanie podłóży, malowanie farbami lateksowymi), wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 45,22m<sup>2</sup> a nie jak podano 127,50m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 14:**

W przedmiarze dział 1 (budynek pompowni ścieków) poz. 60, 61, 86, 87, 109, 110, 123, 124; dział 12 (budynek administracyjny) poz. 574, 575, 606, 607, dział 7 (budynek technologiczny) poz. 349, 350, 381, 382 uwzględniono dwie warstwy wyrównawcze gr. 40 i 50 mm które nie występują w dokumentacji rysunkowej. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 15:**

W dziale 7.7 (budynek technologiczny) poz. 394, 395, 396 – (warstwa konstrukcyjno-budowlana- paroizolacja, izolacja z wełny mineralnej, folia paroprzepuszczalna), wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 274,32m<sup>2</sup> a nie jak podano 353,760m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 16:**

W dziale 7.7 (budynek technologiczny) poz. 398, 399, 400 – (ołączenie połączeń dachowych latami, ołączenie połączeń dachowych kontrłatami, pokrycie dachu), wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 322,56 m<sup>2</sup> a nie jak podano 274,32 m<sup>2</sup> Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 17:**

W dziale 12.5.2 (budynek administracyjno-socjalny) poz. 594, 595 (ściany fundamentowe betonowe) – wartość obmiaru wynosi 124 m<sup>2</sup> a nie jak podano 75,45 m<sup>2</sup> Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 18:**

W dziale 12.5.2 (budynek administracyjno-socjalny) – brak pozycji dotyczącej pogrubienia ściany pod kominy wentylacyjne – wartość obmiaru wynosi 1,62 m<sup>2</sup> o gr. 25cm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 19:**

W dziale 12.5.2 (budynek administracyjno-socjalny) – brak dylatacji w przedmiarze pomiędzy nowym a starym budynkiem – ściany fundamentowe. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 20:**

W dziale 12.5.2 (budynek administracyjno-socjalny) poz. 597, 598 (izolacje przeciwwilgociowe pionowe) – wartość obmiaru wynosi 292,2 m<sup>2</sup> a nie jak podano 75,45 m<sup>2</sup> Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 21:**

W dziale 12.5.2 (budynek administracyjno-socjalny) poz. 599, 600 (izolacje przeciwwilgociowe poziome) – wartość obmiaru wynosi 45,50 m<sup>2</sup> a nie jak podano 17,79 m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.



**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 22:**

W dziale 12.6 (administracyjno-socjalny) poz. 625, 626, 627 (warstwa konstrukcyjno-budowlana-paroizolacja, izolacja z wełny mineralnej, folia paroprzepuszczalna), wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 310 m<sup>2</sup> a nie jak podano 816,62 m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 23:**

W dziale 8.4 (budynek przyczep na osad) poz. 452 (ułożenie nadproży prefabrykowanych) – wg opisu technicznego nadproża żelbetowe z betonu C20/25 o wymiarze 0,25x0,50. Brak zbrojenia i deskowania tych elementów. Prosimy o korektę i uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 24:**

Dział 8.2 (budynek przyczepy na osad poz 441 – izolacje cieplne pionowe. Wg dokumentacji technicznej pkt. 9.6 ocieplenie styropianem gr. 5cm, wg dokumentacji rysunkowej – rys. B-17 – styropian gr. 6cm. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem – rys. B-15 – w zależności od lokalizacji ściany gr. 5/10cm.

**Pytanie 25:**

Dział 14.2 (budynek techniczny) poz. 672 (podkłady betonowe na podłożu gruntowym), wartość obmiaru wynosi 9,60m<sup>3</sup> a nie jak podano 5,99m<sup>3</sup>. Prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 26:**

Dział 14.2 (budynek techniczny) poz. 673 (izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej), wartość obmiaru wynosi 96,0m<sup>2</sup> a nie jak podano 59,90m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 27:**

Dział 14.2 (budynek techniczny) poz. 678 (ściany betonowe) wartość obmiaru wynosi 88,40m<sup>2</sup> a nie jak podano 18,17m<sup>2</sup> Prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 28:**

Dział 14.2 (budynek techniczny) poz. 681, 682 (izolacje przeciwwilgociowe pionowe), wartość obmiaru wynosi 232,96m<sup>2</sup> a nie jak podano 82,35m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 29:**

Dział 14.2 (budynek techniczny), poz. 683, 684 (izolacje przeciwwilgociowe poziome), wartość obmiaru wynosi 53,80 m<sup>2</sup> a nie jak podano 18,71m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę.



**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 30:**

Dział 14.5 (budynek techniczny) poz. 706 (ściany budynków jednokondygnacyjnych), wartość obmiaru wynosi 171,85m<sup>2</sup> a nie jak podano 348,96m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 31:**

Dział 14.4 (budynek techniczny) nie uwzględniono warstw posadzki P1 – płyta styropianowa 5cm; folia PCV gr. 0,2mm. Wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 278,01m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 32:**

Dział 14.5 (budynek techniczny) nie uwzględniono pozycji dotyczącej montażu sufitów podwieszanych z płyt GK, gruntowania oraz malowania. Wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 278,01m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 33:**

Dział 14.3 (budynek techniczny), nie uwzględniono pozycji dotyczącej izolacji ścian kanału technicznego (2x emulsja dyspersyjna). Wartość obmiaru dla tej pozycji wynosi 31,28 m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 34:**

Dział 14.5 (budynek techniczny) nie uwzględniono pozycji dotyczącej ocieplenia ściany wewnętrznej oddzielającej pomieszczenie nr 1 i nr 2. Według dokumentacji ściana ocieplona styropianem gr. 2cm. Wartość obmiaru dla tej pozycji wynosi 33,72 m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 35:**

Dział 14 (budynek techniczny) nie uwzględniono dylatacji (styropian gr 2cm między ścianami fundamentowymi; styropian gr 10cm między ścianami murowanymi) pomiędzy projektowanym budynkiem technicznym a budynkiem administracyjno-socjalnym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 36:**

W dziale 14.6 (budynek technologiczny) poz. 711, 712, 713 –(warstwa konstrukcyjno-budowlana- paroizolacja, izolacja z wełny mineralnej, folia paroprzepuszczalna), wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 290,10m<sup>2</sup> a nie jak podano 360,36m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 37:**

W dziale 14.6 (budynek technologiczny) poz. 715, 716, 717 – (ołączenie połączeń dachowych latami, ołączenie połączeń dachowych kontrłatami, pokrycie dachu), wartość obmiaru dla tych pozycji wynosi 336,6 m<sup>2</sup> a nie jak podano 360,36m<sup>2</sup>. Prosimy o korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 38:**

Dział 16.5 (pompownia osadu wstępnego), poz. 757 – dostawa i montaż włazu szczelnego. Wg rysunku B-40 otwór pod właz szczelny powinien być  $\phi 800$  natomiast wg opisu technicznego pkt 15.5 jest wyłaz szczelny  $\phi 600$ . Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź;**

Zgodnie z rysunkiem B-40 ( $\phi 800$ ).

**Pytanie 39:**

Dział 7.10 (budynek technologiczny). Nie uwzględniono wykończenia posadzki rampy, oraz jej ścian bocznych. Prosimy o podanie sposobu wykończenia posadzki (np. płytki) oraz ścian rampy (np. tynk elewacyjny) i uzupełnienie przedmiaru o brakujących pozycje.

**Odpowiedź;**

Powierzchnia rampy betonowa, zacierana, utwardzona powierzchniowo, ściany boczne rampy wykończone analogicznie do elewacji budynku.

**Pytanie 40:**

Dział 7.5 (budynek technologiczny). Nie uwzględniono wykończenia schodów zewnętrznych w istniejącym budynku. Prosimy o podanie sposobu wykończenia posadzki (np. płytkami) i uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje.

**Odpowiedź:**

Schody zewnętrzne wykończyć płytkami mrozoodpornymi, antypoślizgowymi, na kleju mrozoodpornym (elastycznym); fugą elastyczną, zaizolowane folią w płynie.



**Pytanie 41:**

Dział 11.3 (wiata na osad) w poz. 504 uwzględniono stopy fundamentowe F2, których nie ma na rys. B-31. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 42:**

W poz. 509 (izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej) uwzględniono jedną warstwę papy, wg rys. B-34 występują dwie warstwy papy. Prosimy o korektę.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 43:**

Prosimy o udostępnienie zestawienia stali do rys. K-58.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stali do rysunku K-58, ciężar stali 251,23kg.

**Pytanie 44:**

W przedmiarze podano dz. 11.5 (projektowana wiata na osad) podano błędną ilość konstrukcji. W poz. 515 (słupy o masie do 1t) podano 3,262 t, wg rys. K-3 wartość dla tej pozycji wynosi 4,15 t; w pozycji 516 (dźwigary kratowe) podano 4,24 t, wg rys. K-4 powinno być 8,10 t, w pozycji 517 (płatwie z kształtowników) podano 5,66 t, wg rysunku K-5, K-6, K-7 jest 6,835 t. Dodatkowo w przedmiarze pominięto zestaw kotwiący pokazany na rys. K-9. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

**Pytanie 45:**

W związku z udostępnieniem odpowiedzi w dniu 23.06.2017r. wraz z dokumentacją wykonawczą wszystkich branż (która powinna być udostępniona od początku postępowania przetargowego) prosimy o przesunięcie przetargu o czas niezbędny na przeanalizowanie tych odpowiedzi i udostępnionej dokumentacji. Sporo zapytań do dostawców usług i materiałów trzeba będzie powtórzyć, by mogli sprawdzić i skorygować swoje oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 07.07.2017 r. godz. 8;30

**Pytanie 46:**

Prosimy by Zamawiający nie zasłaniał się standardową formułą, że „przedmiary mają charakter pomocniczy”. Za przedmiar wszystkich robót odpowiada biuro projektowe, które przygotowało dokumentację przetargową i przedmiary te są częścią składową tej dokumentacji. Przedmiary robót mają za zadanie ułatwić potencjalnym wykonawcom przygotowanie oferty cenowej i nie ją utrudniać. Niestety udostępnione przedmiary robót są wadliwie przygotowane pod względem jakościowym i ilościowym i trzeba poświęcić sporo czasu na dokonanie analizy udostępnionej dokumentacji, żeby je poprawić i uzupełnić o brakujące pozycje.

**Odpowiedź:**

Wniosek Wykonawcy nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zgodnie z art. 38 Prawa Zamówień Publicznych. Udostępniony Przedmiar Robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym i jakościowym. Wykonawca nie musi uzupełniać i poprawiać Przedmiaru Robót, lecz winien przygotować wycenę ofertową w oparciu o Dokumentację Projektową i Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia wyjaśnień w treści składanych ofert.  
Podstawa prawna art. 12 a ust. 2 pkt 1, art. 38 ust. 4, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831).

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.**

Z poważaniem:  
z up. Burmistrza

Wojciech Barański  
Kierownik Referatu  
Rozwoju Gospodarczego

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)